
Bücherabgabe GG-Basar 2025 

Klasse: 
 
Telefonnummer: 

Name: 
 
Mailadresse: 

Nr. Buchtitel ISBN Klassenstufe Preis 
Nettopreis 

(abzüglich Spende) 
Wird vom Basarteam 

ausgefüllt 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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* Rechtlicher Hinweis:
Für zum Verkauf entgegengenommene Bücher, kann keine Haftung übernommen werden. Reklamationen jeglicher Art sind ausgeschlossen.


